15.8 Każdy uczestnik loterii zobowiązany jest do regularnego sprawdzania czy wiadomość  
e-mail od organizatora loterii nie trafiła do skrzynki mailowej uczestnika zawierającej 
wiadomości zakwalifikowane jako „wiadomości śmieci”/„spam”. 

NAGRODY 

16.1 Nagrodą główną w loterii jest samochód osobowy marki Toyota C-HR o wartości 
147 296,00 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć 
złotych 00/100) brutto. Szczegółowy opis nagrody głównej znajduje się w załączniku nr 3 do 
regulaminu. Dodatkowo do nagrody głównej organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 16 366,22 zł (słownie: szesnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć złotych 

22/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody głównej wynosi 163 662,22 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt dwa złote 22/100) brutto, przy 
czym część pieniężna nagrody w kwocie 16 366,22 zł (słownie: szesnaście tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt sześć złotych 22/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród głównych w loterii wynosi 1 (słownie: jedna) sztuka. 

16.2 Nagrodą tygodniową w loterii jest robot kuchenny marki Airfryer Philips Ovi 
Smart 2.0 o wartości 1 289,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100) brutto. 
Łączna liczba wszystkich nagród tygodniowych w loterii wynosi 16 (słownie: szesnaście) 
sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród tygodniowych w loterii wynosi 20 624,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote 00/100) brutto. 

16.3 Nagrodą natychmiastową w loterii są bony zakupowe Dino (uprawniające do 
nabycia na ich podstawie w sklepach należących do sieci Dino, prowadzonej przez 
„DINO POLSKA” S.A., towarów oferowanych przez sprzedawcę) o łącznej wartości 
200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) brutto. Ww. bony ważne są nie krócej niż do 
30.06.2026 r. 
Łączna liczba nagród natychmiastowych w loterii wynosi 368 (słownie: trzysta sześćdziesiąt 
osiem) sztuk. 
Łączna wartość nagród natychmiastowych w loterii wynosi 73 600,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100) brutto. 

16.4 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 385 (słownie: trzysta osiemdziesiąt 
pięć) sztuk. 

16.5 Łączna wartość całej puli nagród w loterii wynosi 257 886,22 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć złotych 22/100) brutto. 

16.6 Laureaci loterii nie mogą przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. Nie przysługuje 
im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród ani otrzymania 
ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na jakiekolwiek inne nagrody

[...]

15 01.12.2025 20:08:08 20:59:59 

16 01.12.2025 21:11:08 21:59:59 

ZAŁĄCZNIK NR 3 do regulaminu loterii promocyjnej „Loteria z Janem i Stellą w Dino!” 

Szczegółowy opis nagrody głównej w loterii, tj. postaci samochodu osobowego marki Toyota 
C-HR o wartości 147 296,00 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) brutto. 

Wybrany model TOYOTA C‐HR - MY '26 
Rok produkcji 2025 
Nadwozie 5-drzwiowy SUV 
Silnik 1.8L Hybrid 
Skrzynia biegów Bezstopniowa automatyczna napęd 4X2 
Wersja Comfort 
Kolor 3U5 Imperial Red